
Presentasjon av mitt kandidatur  

Kjære kandidat. Takk for at du har meldt din interesse for en av de viktigste oppgavene et politisk parti 

driver med: Å forvalte velgernes og partiets tillit gjennom et verv som folkevalgt i bystyret. (Marianne 

fyll inn her …)  

 

Det er satt av 20 minutter til hvert intervju. For å frigjøre tid til å bli bedre kjent på selve intervjuet ber 

om at alle kandidater fyller ut dette spørreskjemaet i forkant. Dette erstatter det vi tidligere har kalt 

“Politisk CV” eller motivasjonsbrev. Presentasjonen skal være på maks en side. Det vil bli mulighet for å 

utdype svarene på intervjuet.  

 

Personalia  

Navn: Viktoria Amalie Dahl 

Alder: 31 

Bydel: Lokallagsleder for Vestre Aker, men bosatt i Sagene bydel siden 20. juli 2022. Jeg har 

dispensasjon til å fortsette som leder for Vestre Aker SV frem til neste årsmøte.  

Hvor lenge har du vært medlem av SV: Av og på i SU/SV siden 2005.  

1. Bakgrunn  

- Jeg er utdannet med master i islamske studier fra København universitetet. Da jeg studerte der 

startet jeg en syrisk grillrestaurant, som fungerte som en fin brobygger mellom flyktninger og dansker. 

Siden den gang har jeg jobbet innen integreringsfeltet, og i Oslo har jeg jobbet i 

introduksjonsprogrammet ved NAV Søndre Nordstrand og NAV Vestre Aker. I dag jobber jeg som 

integreringsrådgiver i Viken fylkeskommune. Jeg har studert arabisk i Jordan og vært praktikant i 

Saudi-Arabia, og deltok på en veldig lærerik studietur med SU til Palestina for en hel del år siden.  

 

- Hva gjør du i dag: Jobb, studier, annet  

Ved siden av mine SV-vern (se under), så sitter jeg i styret til Fagforbundet ung Oslo, og jeg har 

tidligere vært hovedtillitsvalgt for Fagforbundet ved NAV Vestre Aker. Utenom min interesse for faglig 

politikk og integrering, så har jeg de seneste årene fått meg en ny hobby, nemlig trebåtbygging. 

Gjennom at jeg bygget min egen robåt i Skur 29 på Akershuskaia, har jeg blitt med i styret til Kystlaget 

Viken og ellers blitt godt kjent med miljøet rundt kulturhavna. Jeg skulle gjerne ønske at alle de 

nydelige sidene ved Oslo var mer tilgjengelig for de som er nye i Oslo, især flyktninger og deres barn. 

 

2. Politisk / Organisatorisk erfaring  

I dag er jeg leder av Vestre Aker SV i min 3. periode. Det er dessverre siste periode, siden jeg flyttet til 

Bjølsen denne sommeren. I forbindelse med det sitter jeg også i rep-skapet og har vært 

driftsstyremedlem ved Voksen skole.  

Jeg ble først aktiv i Bergen SU da jeg var 15 år, og ble raskt med i styret i Bergen SU. Siden har jeg vært 

feministisk leder i Hordaland SU, Leder av Høyden SV og ungdomsrepresentant for Hordaland SV til 



fylkestingsvalget i 2011 og sittet i studentparlamentet ved UiB. Jeg var også Bergen SV og Nei til EUs 

stolte kontorvaskehjelp i en lang årrekke. Jeg satt en periode i Internasjonalt utvalg i SU og var da 

representant for SU i SVs integreringspolitiske utvalg.  

 

3. Politisk engasjement  

Nevn tre saker du er engasjert i / som du har kompetanse på / kunne tenke deg å jobbe med / som 

blir viktig i valgkampen og inn i neste periode for SV 

- Integrering, arbeidslivspolitikk og kystkultur.  

 

4. Motivasjon  

På grunn av velgernes mulighet for å gi kandidater på listen et ekstra kryss er valgresultatet 

uforutsigbart og det er ingen plasser på bystyrelisten som kan regnes som “listefyll”. Alle kandidatene 

på listen må dermed være innstilt på å gjøre en jobb som enten fast representant eller gå inn i 

bystyregruppa som vara.  

- Hva er din motivasjon for nettopp å stå på bystyrelisten?  

- Etter flere års arbeidserfaring ved to ulike NAV-kontor i Oslo har jeg fått god bakkekontakt. Jeg skulle 

gjerne brukt denne erfaringen for å styrke Oslos integreringsinnsats og gjort det enklere for flyktninger 

å få ta del i arbeidslivet i byen og bygge seg nye liv i den vakre byen vår.  

Også skulle jeg så gjerne sett flere trebåter på fjorden. Som ikke bråker, og roing er så godt for 

folkehelsa, det er miljøvennlig transport og så ufattelig hyggelig. Samtidig er det en veldig utilgjengelig 

del av kulturlivet, som domineres av eldre menn. Sjøen må bli en reell allemannsrett også! 

 

5. Arbeidskapasitet 

Nominasjonkomiteen er opptatt av at alle kandidater setter seg inn i hvilket verv det er de stiller til. Å 

sitte som representant eller vararepresentant for SV i Oslo bystyre er veldig givende, men også en 

krevende jobb. SV har få heltidspolitikere og rådgiverressurser. Det er mye sakspapirer som skal leses. 

I tillegg til de månedlige bystyremøtene må alle representanter sitte i et utvalg. Mellom 

utvalgsmøtene må man delta i fraksjonsmøter og storfraksjonsmøter (dersom vi beholder 

byrådsmakten). SVs gruppe har også egne gruppemøter. Det forventes dessuten at 

bystyrerepresentanter deltar på møter i partiorganisasjonen, og besøker lokallag når man blir invitert. 

- Har du noen tanker rundt din egen arbeidskapasitet? 

Per i dag har jeg masse fleksibilitet i privatlivet mitt. Etter neste årsmøte er jeg dessverre ferdig som 

lokallagsleder i Vestre Aker SV, og den tiden ønsker jeg gjerne å fylle med annen SV-aktivisme.  


